Pública SECOP, o el que haga sus veces.

12. Que el Municipio de Guatapé formuló el proyecto de inversión “MEJORAMIENTO DE
LA VÍA- GRANADA - GUATAPÉ SECTOR LA SONADORA Y LA PEÑA, DEL
MUNICIPIO DE GUATAPE, ANTIOQUIA”, identificado con BPIN 2025003050056,
por valor total de cuatro mil cuatrocientos treinta y un millones doscientos treinta
y siete mil seiscientos veintiséis pesos M/L ($ 4.431.237.626,00), que serán
financiados con cargo a los recursos SGR - asignación para la Inversión regional
60% del Departamento de Antioquia.

13. Que en este sentido, se presentaron los siguientes anexos, soportes del proyecto de
inversión “MEJORAMIENTO DE LA VÍA- GRANADA - GUATAPÉ SECTOR LA

[...]

GRANADA - GUATAPÉ SECTOR LA SONADORA Y LA PEÑA, DEL MUNICIPIO DE
GUATAPE, ANTIOQUIA”, - BPIN 2025003050056.

Artículo 2. Aprobar el proyecto de “MEJORAMIENTO DE LA VÍA- GRANADA -
GUATAPÉ SECTOR LA SONADORA Y LA PEÑA, DEL MUNICIPIO DE GUATAPE,
ANTIOQUIA”, - BPIN 2025003050056, por valor de cuatro mil cuatrocientos treinta
y un millones doscientos treinta y siete mil seiscientos veintiséis pesos M/L ($
4.431.237.626,00), que serán financiados con cargo a los recursos SGR - asignación
para la Inversión regional 60% del Departamento de Antioquia, como se detalla a
continuación:

Código BPIN Nombre Proyecto Sector Fase Valor Total

MEJORAMIENTO DE LA

VÍA- GRANADA -
GUATAPÉ SECTOR LA